



Kultur o fritidsnämnd 2016-01-21

Remissbrev - Plansamråd - Detaljplan för Idrottshall Brageskolan, Orren 30 m.fl. i Enebyberg, Danderyds kommun

Ärendet

Kultur- och fritidsnämnden yttrar sig över förslag till ny detaljplan gällande idrottshall för Brageskolan. Synpunkter ska vara plankontoret tillhanda senast den 22 januari 2016.

Utbildnings- och kulturkontorets förslag till beslut

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att;

- Till byggnadsnämnden översända förvaltningens förslag som svar på remissen.

Bakgrund

Under flera år har diskuterats huruvida Brageskolans gymnastiksal skall renoveras alternativt att bygga en ny gymnastiksal. Under hösten 2008 gjordes en besiktning av nuvarande gymnastiksal och då konstaterades att en tillbyggnad inte ger någon idealisk utnyttjandemöjlighet och bedöms inte väsentligt kostnadsmässigt understiga en komplett större idrottshall.

Utbildnings- och kulturkontorets utredning/yttrande

Sporthall:

Förutom Brageskolans gymnastiksal saknas idag ytterligare gymnastiksal i Enebyberg. En fullstor sporthall med minimåtten 42 gånger 24 meter innebär att föreningslivet i Enebyberg och Danderyds som helhet får ett välkommet tillskott för att utveckla sin verksamhet. Dessutom får resultatenheten förbättrade förutsättningar att inom ramen för idrott och hälsa bedriva undervisning. För att kunna utnyttja sporthallen för matcher i innebandy, handboll mm behöver hallen ha minst 42 gånger 24 meter och en invändig takhöjd på 7 meter. Bredden 24 meter är viktig för att kunna få utrymmen för spelarbänkar och säkerhetszon. Längden 42 meter är tillräcklig då kortsidorna inte används för spelarbänkar utan endast som säkerhetszon. För att få ett effektivt nyttjande bör hallen kunna delas av med en vikhvägg.

För kultur- och fritidsnämnden är placeringen inte avgörande, utan då är det viktigare att sporthallen får minimåtten 42 gånger 24 meter.



DANDERYDS KOMMUN
Utbildnings- och kulturkontoret
Björn Alkeby

Förvaltningschef

Tjänsteutlåtande
2016-01-05
Dnr: KFN 2015/0136

2(2)

Fritidschef

Bilaga: Detaljplan för idrottshall Brageskolan Exp: Byggnadsnämnden